
    سه شنبه  22  اسفند  1402    سال اول      شماره  219
  اذان ظهر 12/14    اذان مغرب 18/28    نیمه شب شرعی 23/32   اذان صبح فردا 04/54    طلوع آفتاب فردا   6/18

  تلفن: 88761720 نمابر: 88761254 ارتباط مردمی: 88769075

  پیامک: 3000451213 روابط عمومی   نشانی: تهران خیابان خرمشهر،شماره 208

  صندوق پستی: 5388-15875   امور مشترکین: 88748800

  لیتوگرافی و چاپ: موسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

NISCERT سازمان آگهی های روزنامه ایران: دارنده گواهینامه ایزو 9001 از شركت  

  پذیرش سازمان آگهی ها: 1877) 021 (

  انتشارات مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران: 88548892-5

  صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

  مدیر مسئول: محمدحسن روزی طلب

  جانشین مدیر مسئول: مهدی مهرپور

Iran economy newspaper

x دورهمی در

انتشار مطالب  فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

کانال خــط انــرژی در واکنش بــه صحبت هــای اخیــر ترامــپ در مطلبی 
نوشت: دونالد ترامپ، در نقد سیاســت های دولت کنونی ایالات متحده 
درباره ایران گفت: »بایدن ایــران را ثروتمند کرد و باعث ایجاد مشــکلاتی 
در کل منطقه شــد« در پیــش از انتخابات 2016 هــم در نقد دولــت اوباما 
مدام از بحث بــاج به ایــران صحبت می کرد و توافق هســته ای بــا ایران را 

شرم آور می دانست!

تکنیک قدیمی!

ارومیه زیبا
کاربری با نــام توئیتــر انقلابی با انتشــار چند عکــس از دریاچــه ارومیه در 

صفحه خود نوشت: دریاچه ارومیه زیبا دوباره جان گرفت...

کانال ایبنِا رسانه بانک مرکزی در مطلبی به نقل از سردار رحیمی، رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی نوشــته اســت: امســال بیش از 50 مــورد عملیات 
علیــه دلالان ارزی و کســانی کــه در معامــلات فردایــی فعالیــت می کنند، 
انجام دادیم و ده ها نفر را بازداشــت کردیم، دشــمن در حــال برنامه ریزی 

برای بهم ریختن بازار ارز است.

 دشمن در حال برنامه ریزی
برای بهم ریختن بازار ارز است

نوشــت:  خــود  صفحــه  در  توئیتــی  در  رســانه ای  فعــال  احدیــان،  ســینا 
بانک مرکــزی از ابتــدای امســال تاکنــون بــرای واردات دارو و تجهیــزات 
پزشــکی مجموعاً 4.3 میلیارد دلار ارز تأمین و پرداخت کرد که نســبت به 

مدت مشابه سال گذشته رشد 26درصدی داشت.

احمد قصری، فعال رســانه ای در در توئیتی نوشــت: علــت ترافیک هر هفته 
مسیر منجیل - رودبار هرچی که بود باعث شــده بود مسیر کمربندی رودبار 
نیمه تمام رها بشــه! حالا رئیســی کــه این روزهــا پرچمدار انجــام پروژه های 
نیمه تمام کشور شده، بعد از 2۷ ســال این مسیر مهم رو هم به اتمام رسوند 

تا دیگه یه همچین صحنه هایی تو این مسیر نبینیم.

 رشد ۲۶ درصدی تأمین ارز دارو
و تجهیزات پزشکی

 رئیسی پرچمدار انجام
پروژه های نیمه تمام کشور

اعلام جنگ رسمی بریکس با دلار
علی فرحزادی از کاربران فعال در فضای مجازی در توئیتی نوشــت: اعلام 
جنگ رســمی بریکس بــا دلار و هژمونی غرب با عملیاتی شــدن پیشــنهاد 
ایران مبنی بر راه اندازی ســامانه مســتقل پرداخت عملیاتی شــد! بالاخره 
یک روز در کتاب هــای تاریخ می نویســند طومار امپریالیســم جهانخوار با 

همت مردمانی از سرزمین پارس پیچیده شد.

کمبود برق کشورهای همسایه برای ایران بازار 18.۶ میلیارد دلاری 
ایجاد کرد

محمد عنایتی نجف  آبادی خبرنگار حوزه انرژی 
با انتشــار نموداری از تراز برق کشورهای منطقه 
در توئیتی نوشت: یک نگاه این اســت که برق را 
صرفا محدود به تامین نیاز داخــل بدانیم، نگاه 
دوم این است که از برق یک کارت قوی برای بازی 
جهان جدید بســازیم. این وســط، کمبــود برق 
کشورهای همســایه یک بازار 18.6 میلیارد دلاری 
را ایجاد کــرده که ایران می توانــد بازیگر اصلی آن 

باشد و نقش جدیدی در غرب آسیا بپذیرد.

8۲ درصد درآمدهای بودجه کشور محقق شد
ســیدمصطفی موســوی نژاد از فعالان رسانه 
در توئیتی به نقل از احسان خاندوزی، وزیر 
اقتصاد و دارایی نوشت: براساس تازه ترین 
پایــان  در  کشــور  کل  خزانــه داری  گــزارش 
بهمن، شــاهد تحقق 82درصــد درآمدهای 

مصوب بودجه هســتیم که نســبت به سال 
گذشــته 3۷درصد رشــد را نشــان می دهد. 
در بخــش بودجه عمرانــی تا پایــان بهمن، 
پرداخــت بودجــه عمرانی نســبت به ســال 

گذشته ۷9درصد رشد داشته است.

محمدعلی سمیعی از فعالان فضای مجازی 
در توئیتی در صفحه خود نوشت: بزرگترین 
سازه آبگیر و آبگذر دریایی جهان  در چابهار  

افتتاح شد.
بــا اتمــام عملیــات ســاخت، شناورســازی و 
نصب بزرگترین ســازه آبگیر و آبگذر دریایی 
جهــان در چابهــار، گامــی دیگر در راســتای 
تحقــق وعده دولت بــرای انتقــال آب دریای 
عمان به اســتان های شــرقی کشــور محقق 

شد.

ح  مجلس باید به قراردادهای اجرایی طر
فشارافزایی توجه ویژه داشته باشد

باخودباوری،ناممکنهاممکنمیشود

در  اقتصــاد  فعــال حــوزه  زینــب قیصــری 
حســینی  سیداحســان  کــه  خبــری  پــی 
اجرایــی  قراردادهــای  امضــای  دربــاره 
بــود،  کــرده  توئیــت  فشــارافزایی  طــرح 
مشــترک  میادیــن  فشــارافزایی  نوشــت: 
پارس جنوبی و گســترش مایع ســازی گاز 
طبیعی، نه تنها بایــد در صدر اولویت های 

وزارت نفــت قــرار بگیــرد بلکــه بــه گــواه 
آینده پژوهان، از نان شــب هم برای کشور 

واجب تر است.
خــوب اســت کمیســیون انــرژی مجلس 
ایــن  پیشــرفت  گــزارش  دوازدهــم 
مگاپروژه ها را به صورت مستمر با مردم در 

میان بگذارد.


